
1. BORIS KRČMAR
2. TOMISLAV BALIJA 1
3. ALAN LJUBIĆ 8
4. DARIO MOČILAC 9
5. MATIJA GAZIBARA 16

6. IGOR ŠPEHAR

7. PERICA KONFORTA 1A
8. ŽELJKO ERSLAN 2B
9. RENATO JANKEK 2C

10. DEAN BIŠKUPIĆ 1D

11. HRVOJE VRABEC

12. KREŠO KRANJČINA

13. MIROSLAV IVKOVIĆ 2

14. ANĐELKO FOFIĆ 7

15. PREDRAG LATINOVIĆ 10 1E 5

16. MARIO OBRADOVIĆ 15 2F 1
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2E 5
1. BORIS KRČMAR 1F 3
2. TOMISLAV BALIJA 3

3. ŽELJKO ERSLAN 6

4. KREŠO KRANJČINA 11

5. ALAN LJUBIĆ 14

5. DEAN BIŠKUPIĆ

5. DARIO MOČILAC 1.

5. ANĐELKO FOFIĆ 2A 2.

9. MIROSLAV IVKOVIĆ 1B 3.

9. MATIJA GAZIBARA 1C

9. IGOR ŠPEHAR 2D

9. HRVOJE VRABEC

9. PERICA KONFORTA 4

9. PREDRAG LATINOVIĆ 5

9. MARIO OBRADOVIĆ 12

9. RENATO JANKEK 13

ŽELJKO ERSLAN

DEAN BIŠKUPIĆ

TOMISLAV BALIJA

ALAN LJUBIĆ

ANĐELKO FOFIĆ
DARIO MOČILAC

F - SKUPINA

B - SKUPINA

TOMISLAV BALIJA 1/2 Finale

1/8 Finale

A - SKUPINA

BORIS KRČMAR
ŽELJKO ERSLAN 1/4 Finale
RENATO JANKEK

ŽELJKO ERSLAN

KREŠO KRANJČINA

BORIS KRČMAR

PERICA KONFORTA Finale

DEAN BIŠKUPIĆ BORIS KRČMAR Za 1.mjesto

PREDRAG LATINOVIĆ ŽELJKO ERSLAN

KREŠO KRANJČINA

MIROSLAV IVKOVIĆ

Mj

Mj

PSGZ Masters poredak

Konačni poredak

D - SKUPINA

DARIO MOČILAC

HRVOJE VRABEC

ANĐELKO FOFIĆ

MATIJA GAZIBARA

ŽELJKO ERSLAN

TOMISLAV BALIJA

C - SKUPINA TOMISLAV BALIJA

ALAN LJUBIĆ

IGOR ŠPEHAR

KREŠO KRANJČINA Za 3. Mjesto

KREŠO KRANJČINA

Seniori 1. kategorija   501 DO

Bolji od 7 Bolji od 9 Bolji od 11Bolji od 5

BORIS KRČMAR

TOMISLAV BALIJA

MARIO OBRADOVIĆ E - SKUPINA

BORIS KRČMAR


